
・上記以外のサイズも承ります。詳細はお問合せください。

・上記サイズは額縁を含まない大きさです。

・上記価格は当画廊指定の額縁を含めたお値段です。別の額縁をご希望される場合も、ご相談承ります。

・上記価格は、お一人様を描く場合のお値段です。

　ご夫婦や、ペット等と一緒の肖像画をご希望の場合はお問い合わせください。

・原則的に制作作品のキャンセルは出来かねます。

②　お申し込みからの流れ

①　サイズ別価格表

【肖像画家・東強先生 オーダー制作のご案内】

a. お申込み代金のお支払い

   制作するサイズを承り、別の額縁をご希望される場合はお選びいただきます。

   合計金額の 30% をお申込み代金としてお支払いいただきます。

b. 東強先生との面談

   ご希望の日時で調整させていただき、当画廊で東先生がお話を伺います。

   面談後、東先生がお客様のお写真をお撮りいたします。

   ※面談をご希望されない場合は、表情が明確なお写真を 2枚以上ご用意下さい。

c. 制作

   制作に 4～ 6カ月いただきます。

d. 作品のご確認と残金のお支払い

   東先生の制作が終わり次第、当画廊にて完成作品をご覧いただき、

   ご希望通りの仕上がりであることが確認できましたら、残金をお支払いいただきます。

③　作品のお届け

　　 肖像画作品、作家プロフィール、お預かりしていたお写真などの資料をお届けいたします。

　　 ※ご自宅への取り付けをご希望される場合は無償で行います（一都三県外のお取付は別途相談）。

その他、ご不明な点がございましたら、お気軽にお問合せください。

シルクランド画廊
〒104-0061 東京都中央区銀座 6-5-11 第 15 丸源ビル 1F
☎ 03-5568-4356  e-mail:gallery@silkland.co.jp　

（６号）

（10号）

（15号）

（20号）

40.9×31.8cm

45.5×37.9cm

65.2×53.0cm

594,000円

990,000円

1,485,000円

72.7×60.6cm 1,980,000円

額装イメージ


